ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ  BÌNH TRUNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh  phúc

	Số:       /TB-UBND
	               Bình Trung, ngày        tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất
của ông Võ Đình Long, địa chỉ thửa đất tại thôn Đông, Thuận, xã Bình Trung.

Ngày 19/3/2025, UBND xã Bình Trung nhận được Công văn số 1047/CNBS về việc chuyển hồ sơ về UBND xã Bình Trung để thực hiện niêm yết công đối với hồ sơ mất GCN QSDĐ của hộ ông Võ Đình Long, địa chỉ thửa đất tại xã Bình Trung.
UBND xã Bình Trung thông báo niêm yết công khai nội dung như sau:
Hộ ông Võ Đình Long được UBND huyện Bình Sơn cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất với thông tin cụ thể như sau:
	Tên chủ sử dụng đất
	Thửa đất số
	Tờ bản

đồ số
	Diện tích (m²)
	Loại đất
	Số vào sổ
	Ngày vào sổ GCN

	Hộ ông Võ Đình Long
	215
	1
	300
	Lúa
	03940
	30/5/2003

	791
	2
	382
	Lúa

	1820
	2
	312/562
	ĐRM

	1063
	2
	627
	ĐRM

	1219
	3
	187
	Lúa

Nay UBND xã Bình Trung Thông báo niêm yết công kkai việc mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ ông Võ Đình Long trên phương tiện đài phát thanh của xã và niêm yết thông báo này tại trụ sở UBND xã Bình Trung và các nơi công cộng trên địa bàn xã.

Nếu ai nhặt được giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nói trên của hộ ông Võ Đình Long xin báo cho UBND xã Bình Trung và ông Võ Đình Long (Điện thoại 0364054998) được biết.

Sau thời gian 15 ngày kể từ ngày ký Thông báo về việc mất Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất của hộ ông Võ Đình Long, nếu ai còn giữ lại hoặc thế chấp mà không khai báo xem như không còn giá trị./.

Nay UBND xã niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã Bình Trung, Hội trường thôn Đông Thuận nơi có đất và các nơi công cộng trên địa bàn xã.

Trong thời gian 15 ngày kể từ ngày ký niêm yết công khai này. Quá thời gian trên hồ sơ mất Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất của hộ ông Võ Đình Long được thực hiện theo quy định./.
	Nơi nhận:

- VP ĐKĐĐ tỉnh Quảng Ngãi – CN huyện Bình Sơn;

- Các Ngân hàng đóng trên địa bàn huyện Bình Sơn;

- Đài TT xã (thông báo);

- Trưởng thôn Đông Thuận;
- Lưu VT, HSĐC;
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Tuấn

PAGE